令和6年5月4日

市政記者クラブ 様

スポーツ市民局スポーツ施設課

担当：鈴木、黒田 電話：052-972-3285

（24時10分まで職員が待機します）

鳴海プールにおける天井部モルタル片落下について

みだしのことについて、下記のとおりお知らせします。なお、施設は当面の間、休館し

ます。

記

1 日時

令和6年5月4日（土） 11:00頃

2 施設名

名古屋市鳴海プール

住   所：緑区浦里一丁目66番地

電   話：052-891-9314

指定管理者：株式会社ＪＰＮ

 3 状況

   プールサイドにモルタル片が落下

モルタル片は厚さ約3mm 5個（5cm×6cm、3cm×4cm、1cm×2cm（3個））

4 負傷者数

   負傷者はいません。

5 状況

   12時 00分～利用休止中

6 今後の予定

  緊急点検実施予定（実施日調整中）。

施設再開時は施設のウェブサイトにてお知らせします。

 7 その他

   原因は現段階で不明